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Akademia Nowych Technologii BlackBerry®. Akademia jest wspólnym projektem
Uniwersytetu Śląskiego oraz firmy Research In Motion™ – producenta rozwiązania
BlackBerry® , firmy Proget – członka BlackBerry® Alliance oraz firmy Polkomtel SA –
operatora sieci komórkowej Plus.

Celem Akademii Nowych Technologii jest przekazanie aktualnej wiedzy na temat metod oraz
narzędzi tworzenia nowoczesnych aplikacji mobilnych. W ramach Akademii realizowane będą
wykłady i zajęcia laboratoryjne, a dzięki możliwości pracy z najnowszymi urządzeniami
i rozwiązaniami BlackBerry, studenci będą mogli zdobyć unikatową wiedzę oraz umiejętności
praktyczne, wpisujące się w najnowsze trendy rozwoju technologii informatycznych oraz ich
zastosowań we współczesnym biznesie i rozrywce.

Uniwersytet Śląski otrzyma również tablety oraz telefony, z których studenci będą mogli korzystać
w czasie zajęć laboratoryjnych.
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.

 
05-03-2025

Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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